Ad R. P. Laurentium Decanum.
Nominis magnifico gaudes, Laurentis auctis,
Nominis auctore, nunc imitare sum.
Nicolei quando, boreali frigore herquid
Ombifer infersis septa retortis Atlas
Eae sedit, dispersit opes Laurentis; et tu
Pauperibus dona: dona imitatus eris.
Genericum

Nicolas tibi fuit virtutibus orbis
pra reliquis largus praebuit ipse namq;
Illius in mores tui vis concedere? certe
Illi fuit largus, tu quoq; largus eris.

Ad R. P. Victorem.
Pnotens Graecus, Latino serb nomine Victor
Nominis iam Es vider, munere nunq; eris?

Trinw

Genericum.

95

Primum perfectum numerum proverbia dicunt.
 Dicunt nemo negat, veraque dicta manent.
 En duo de nobis, Martini Nicolaeque
 In nimis quondam largus uterque fuit.
 Tertius unq. abest, numerus perfectus ut hic fit
 Tertius ut largus si ego dote manu.
 Non Ego Nicolae, Martini haud dona rogarem
 Nam quod uterque dedit, sulva moneta fuit.

Ad R. P. Modestum Leonium Hofae.

Striger intorto boreali frigore tergo
 Annua Nicolae lecta retorquet Atlas.
 Querebis ut tremulis micat, ut iam rudis Aethel
 Cymbala iamq. crepant, terga gravato adest.
 Ergo recludere fores, hinc brevia occupat artu
 Adonitos? Nactus nunquid Aethel times?
 Arma metu quatiunt, pauidum hinc mitte timore
 Arma modestus habes, iam licet, ergo subit.

Adm. Ado Afo Doctissimo in Christo pri
 a Dno Dionysio Diablini Aluffi mi
 Monij S. Galli phisicae professori libertissimo
 Scholae de Pradidi Vigilantissimo, atq.
 dignissimo Pri optimo, pro Nicolaeis
 Invenientibus supplicans, eius suas preces
 offerunt.

In te tres Charytes sanctae inuasse videntur
 Artesq. Liberales:

Maonidi docta non cefferis arte Poëta,
Nec cefferis Catulle.
Te quoque miror felix Aeneidos auctor,
Mirez et Tibully.
Quanta tua cuncta quoque sit fundia lingua
Nec disputant Athene
Mille via est opem Pallay; tibi tradidit artes
Hinc mille Liberales
Ingenua dantur veri Te Poëtae arte
Et Liberalitate
Ultima (P^o in ars.) est inter, credim, omnes
Haec prima Liberales.

Johanni Gily Scholae S. Galli una cum
R. R. P. pedagogo v. praeceptae.